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Pozain II. BitomocTi mpo moxoqn
A. OxepyxaHi (HapaxoBaHi) 3 ycix [ukepen B YKpaiHi

TIepenik noxoais Cywma oaeprkaHoro (HapaxoBaHOro) 10X04y

JAeKnapaHTa YNECHIB CIM |

5. 3araipHa cyMa CyKyIIHOIO JOXOAY, TPUBHI, ¥ T. 4.: 430035 /f@ A 5@0 7 fo

6. | 3apobiTHa TTaTa, iHIII BHIUIATH Ta BHHArOPOJIH, )
HapaxoBaHi (BHIUTAYeHI) JeKJIapaHTy BiIIIOBIIHO O o
YMOB TPYZOBOro ab0 IHBIIBHO-IPABOBOTO JOTOBOPY vAS S | Ly
(kpim eunnam, 3a3Havenux y nosuyisx 7, 8)

7. moxim BiZ BHKIAanbKOl, HAyKOBOi 1 TBOPYOL
JSUTBHOCTI, MEUYHOI IPAKTHKHU, IHCTPYKTOPCHKOI Ta
CYZIIBCBKOI IPAKTHKH i3 CIIOPTY

95900, a5

~(Ha3sa 3aKiialy, ycTaHOBH TOLIO, B AKHX OACPIKAHO (HAPAXOBAHO) 3a3HAYCH] y LI NO3HLIT AOXOAN)

8. | aBTOpChbKa BHHArOpoja, iHIII JOXOAH BiA peamizamii
MafHOBHX IIpaB iHTEIeKTya bHOI BIACHOCTI

9. | TUBiIEHIH, TIPOLIEHTH

10.  maTepiajbHa JOMIOMOTa 1¥ 3% 64
(4

11. | mapyHKH, IpU3H, BUTpaIli

12. | momomora o 6e3poGiTTIO

13.  amimenTH 20838 1 5

14. | crmagmuHa

15. | cTpaxOBi BHIUTATH, CTPaXOBi BiANIKOTyBaHHI,
BUKYIIHI CyMH Ta IIEHCIHHI BUIUIATH, IO CILIaYeH1
JIeKJIapaHTy 3a JOTOBOPOM CTpaxyBaHHS,
HeJIeP)KaBHOTO IIeHCifHOTO 3a0e3nedeH s Ta
MEHCIHHOTO BKJIAIY

16. | nOXix Bix BiT4y»KEeHHS pyXOMOI'O Ta HEPYXOMOIo
MaiHa

17. | moxim Bix mpoBa[UKeHHS MiATPHEMHHIBKOT Ta
He3aJIeXHOI podeciitHol AisTBHOCTI

18. | moxin Bix Bigdy)KeHHs LIHHUX IaIepiB Ta

' | KOPIIOpPAaTHBHHUX IIpaB

19.  nmoxin Bix mepenadi B opeHAY (CTPOKOBE BONOMIHHS .
Ta/ab0 KOPHCTYBaHHS) MaliHa ,
20. | iHmmi BUAM OOXOMIB (He 3a3HaueHi y nosuyisx 6—19)
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22.

B. Onepxxani (HapaxoBaHi) 3 mKeper 3a MexxaMu YKpaiHU AeKIapaHTOM

Po3wmip noxoay
Hassa kpainu

B iHO3EMHIil BalIOTI nepepaxoBaHoOro y rpHBHi

B. Onepixani (HapaxoBaHi) 3 [uKepes 3a MexXaMu YKpalHi wieHaMu ciM’1 fexiapaHTa

Po3mip noxony
Hassa kpaihn

B {HO3eMHI# BAMOTI NepepaxoBaHoro y rpHBHi




Po3gin IIL. BigomocTi npo Hepyxome MaiiHO

23.

24.

25.

26.

27.

28.

A. MaiiHo, 1o nepebyBae y BTaCHOCTI, B OPEHII YX Ha IHIIOMY IpaBi KOPHUCTYBaHHA
[eKJIapanTa, Ta BUTPATH JAeK/IapaHTa Ha IPUI0aHHS TaKoro MaliHa ab0 Ha KOPHCTYBaHHA

HHUM
Cyma BuTpar (rpH) Ha
. i Micuesnaxomkenns 06’ exta (kpaina, 3aransHa niowa
[Mepenik 06’ ekTiB npHaGanHa OpeHay
azpeca) (k. M) . Ha iHWe npaso
Y BNacHicTb
KOPHCTYBaHHA
3eMebHi . -
TUTTHKA
JKuraosi
OyauHKA
Ksaptupu
w. GobuiBrcl A
—~ 9,
(zs%)
Caznosuit
(magHmit)
OyIUHOK
Tapaxi
Inme Hepyxome
MaiHO
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29.

30.

31

32,

33

34

B. Maiino, mo nepeGyBae y BIaCHOCTI, B OPEHII YU Ha iHIIOMY IIpaBi KOPUCTYBAHHS

4IeHiB ciM’1 rexIapaHTa

IMepenik 06’ exTiB

MicuesHaxomkeHHA 06’ ekTa (kpaiHa, anpeca)

3aransHa mowa (KB. M)

3eMebHI JiIIHKH

Kutnosi OyauHKH

Ksaprupu

0

M. 4’6/5/?('{5/

CanoBuii (qauHwit)
OyIUHOK

Tapaxi

Inmme Hepyxome
Ma#HO




Pozpin IV. BizomocTi npo TpaHcmopTHi 3ac061

35,

36.

37

38.

39.

A. TpancnoptHi 3aco6w, 110 IIepeSyBarOTh y BIACHOCTI, B OPEHIi UM Ha iHIOMY IIpasi
KODHCTYBAHH JIEK/IAPAHTA, Ta BUTPATH JeKIapanTa Ha IX Ipua0aHHs (KOPHCTYBaHHH)

TMepenik

TPaHCMOPTHHX 3aco6iB

Mapxa/monens (06’eM LMIHAPIB ABUIyHA,
Ky0. CM, MOTY)KHIiCTb IBUTyHa, KBT, N0BXKHHa,

cM)

Pik Bumycky

CyMa BUTpaT (IpH) Ha

OpEeHAY 4H
npuabanHs X
, Ha iHwe npaso
y BlacHicTh
KOPHCTYBaHHA

ABTOMOOiNi
JIETKOBI

ABTOMOGiNi
BaHTaXHI
(cmenianbHi)

Boaui 3acobu

ITositpsHi
cynHa

Inmi 3aco6u
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B. TpaucnoptHi 3aco6w, mo nepebyBaroTh y BIACHOCTI, B OPEH/Ii YX Ha IHIIOMY IIpaBi

KOPHCTYBaHHS WIEHIB CiM’1 IeKIapaHTa

40.

TICpENiK TPaHCIOPTHAX MapKa/MOZENb (00 €M LIIHAPIB ABUTYHA, KYO. CM, Pik Bunycky
3ac06iB MOTY)KHICTb ABUIYHa, KBT, IOBXKHHA, CM)
ABTOMOOI i JIErKOBi e )
TOYOTA RAWY 2000 20172

41.

ABTOMOO1T
BaHTAXHI
(cmeniapHi)

42.

Bonni 3acobu

43.

TToBiTpsHi cynHa

44.

T 3acobu




Po3gin V. Bizomocrti npo Bkiagn y 6ankax, HiHHi anepH Ta iHIIi aKTHBH

45.

46.
47.

48.
49.

50.

51

52.
s3.

A. Bxiranu y 6aHkax, iHHI ITallepH Ta iHIOi aKTHBH, 10 IepedyBatoTh Y BIaCHOCTI
JIeKJIapaHTa, Ta BATPATH [JEeK/IapaHTa Ha IPHIOAHHSA TAKAX aKTHBIB (IDH) -

IMepenik

VYcesoro

y TOMY 4HCi 32 KOPIOHOM

CyMa KOIITiB Ha paxyHKax y GaHKax Ta
KX hiHAHCOBHX YCTAaHOBAX, ¥ T. U.:

BKJIaJEHUX Y 3BITHOMY poui

HowminanpHa BapTicTh LiHHHX Mamepis, y
T, .

NpuAGaHHX Y 3BITHOMY poli

Po3mip BHECKIB 10 cTaTyTHOTO
(cknmageHoro) Kamirtanay TOBapHCTBa,
MiINpHEMCTBA, Oprafizanii, y T. 4.:

BHECEHHX Y 3BITHOMY pOIi

B. Branu y Gankax, HiHHI manepy Ta iHIni akTuBH, 110 MepeOyBaroTh y BIaCHOCTI
4IeHIB CiM’1 fexIapanTa (TpH)

ITepenix

VYceworo

y TOMY YMCATi 32 KOPAOHOM

CyMa KoWTiB Ha paXyHKaX y 6aHKax Ta
iHmHuX QiHAHCOBHX yCTaHOBaX

HoMiHanpHa BapTicTh LiHHKX Iamepis

Po3wmip BHeCKiB 0 CTaTyTHOTO
(ckmageHoro) Kamitany TOBapHCTBa,
MiANpHEMCTBA, OpraHizamii




Posnin VI. Binomocti po ¢inancoi 30008’ 13aHHs

54.
35
56.

57

58.

59

60.
61.
62.

63.

64.

A. ®inancosi 30608’ 13aHHs JeKIapaHTa Ta iHIIi #0ro BUTPaTH (TPH)

ITepenik ¢iHaHCOBUX 30008 3aHB

VYcerworo

Y TOMY YHCIli 32 KOPJIOHOM

[lo6poBinbHE CTpaxyBaHHs:

HenepxaBHe neHciline 3abesnedeHns

YTpuMmaHH4 3a3HayeHoro y posainax III-V
MaliHa

HOFaIHeHHH OCHOBHO'I' CYMHU IIO3UKH
(kpemurty)

ITorammeHHs CyMH IPOIEHTIB 3a O3HKOO
(xpemuTOM)

IHmi He 3a3HaveHi y posninax [II-V
BHUTpaTH

B. ®inancosi 30008’ 13aHHA WIEHIB cim’1 fexaapanTa (TpH)

IMepenik iHaHCOBHX 30608’ A3aHb

- Ycporo

y TOMY 4HCITi 32 KOPAOHOM

Io6poBinsHe cTpaxyBaHHS

HenepxaBHe neHciliHe 3a0e3nedeH s

YT1puMaHHS 3a3Ha4eHoro y posxinax III-V
MaliHa

215 330,05

TlorameHss OCHOBHOIL CYMH IIO3HKH
(kpenuty)

INorameHHs CyMH IIPOLEHTIB 3a IO3HKOO

| (kpemuToM)

3acBiayylo MpaBUIBHICTE 3a3HaUeHUX y Lilt Jleknapanii BinomocTel

22

Ilpumitka. 1. Jlexnapaliis 3allOBHIOETHCS 1 ITOJAETHCS 0CO0aMH, 3a3HAYEHUMH Y
myHKTi 1 1 mignyskri "a" myHKTY 2 9acTHHH Iepuioi cTarti 4, Ta 0co06aMH, 3a3HaYeHUMHU
B a03ami mepmoMy wactuuu nepmmoi cratrti 11 3akony VYkpaimum "IIpo 3acamm
3anobiranHs i mportumii xopyrui'. Ilpu mpomy ocobamu, 3a3HaueHMMM B ab3zami
nepumoMy 4acTWHM mepmoi cratti 11 mporo 3aKOHy, BiOMOCIi INOJO BHTPAT

220 " _tereno

(BKITamiB/BHECKIB) y AeKIapalii He 3a3HaYar0ThCA.

PYYKOIO CHHBOTO a0 YOPHOIO KOJIBOPY TAKUM YHHOM, INO 3a0e3Neduye BibHE YHTaHHSA

i

2. JleK/TapanT 3aloBHIOE NEKIapaliio BIaCHOPYYHO YOPHIIBHOI ab0 KyJIBKOBOIO

BHECEHHUX BiZIOMOCTEH.

20 /.4[ p.



